—Secretário Municipa de Administração 

Totalizando por fornecedor: 

FORNECEDOR 	 1 NÚMERO DO CNPJ 	 VALOR TOTALRS 

M S CONSULTORIA TRIBUTÁRIA LTDA 29077.447/0001-40 	 153.000,16 

Nas condições de sua proposta e do edital. 
Valor total da dispensa eletrônica é de R$ 53.000,16 (cinquenta e três 
mil reais e dezesseis centavos). 

Nada mais havendo a constar, finalizamos o presente parecer que vai 
adiante assinado pelo Agente de Contratação e Equipe de Apoio. 

Coronel Vivida, 04 de março de 2024. 

JUL IA NO RIBEIRO 
Agente de Contratação 

FERNANDO Q.

[...]

li IMS  CONSULTORIA TRIBUTÁRIA LTDA 4.416.68 153.00016 	1 
Totalizando por fornecedor: 

FORNECEDOR 	 1 NÚMERO DO CNPJ 	 VALOR TOTAL RS 
M S CONSULTORIA TRIBUTÁRIA LTDA 29.077.447/0001.40 	 153.000 , 16 

Nas condições de sua proposta e do edital. 

Valor total da dispensa eletrônica é de R$ 53.000,16 (cinquenta e três 
mil reais e dezesseis centavos). 

Coronel Vivida, 04 de março de 2024. 

ANDERSON MANIQUE BARRETO 
Prefeito 

Publicado por: 
Juliano Ribeiro 

Código Identificador:CEE7AF1 2 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES 
EXTRATO DO CONTRATO 1012024 

CONTRATO no 10/2024 - Dispensa Eletrônica n° 02/2024 -

[...]

Os interessados entregarão todos os documentos exigidos no item 12, 

subitem 12.1. em envelope lacrado e preferencialmente rubricado em seu fecho, 

diretamente no Setor de Protocolo, na Prefeitura Municipal de Coronel Vivida, no 
horário das 08h às 12h e das 13h às 17h. 

VALOR TOTAL: R$ 156.252,24 (cento e cinquenta seis mil duzentos e cinquenta e dois 

reais e vinte e quatro centavos). 

INFORMAÇÕES E RETIRADA DO EDITAL: O conteúdo deste edital de chamamento 
encontra-se disponível para download no site: www.coronelvivida.pr.gov.br , na 

opção licitações, credenciamentos em andamento. 

Maiores informações poderão ser obtidas junto ao Município de Coronel Vivida, sito